

Scan Agencies ApS

Trørødvænget 7
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Jannie Pålsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scan Agencies ApS

Trørødvænget 7

2950 Vedbæk

CVR-nr: 37299987

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor beklædning, herunder design og udvikling, kommercialisering, markedsføring og handel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.970.

Egenkapitalen udgør kr. 33.253.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.975	-14.084
Resultat af ordinær primær drift		2.975	-14.084
Øvrige finansielle omkostninger		-1.005	-4.633
Ordinært resultat før skat		1.970	-18.717
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.970	-18.717
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.970	-18.717
I alt		1.970	-18.717

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.308
Varebeholdninger i alt		0	3.308
Andre tilgodehavender		4.359	4.089
Tilgodehavender i alt		4.359	4.089
Likvide beholdninger		28.894	31.353
Omsætningsaktiver i alt		33.253	38.750
Aktiver i alt		33.253	38.750

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-16.747	-18.717
Egenkapital i alt		33.253	31.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.467
Gældsforpligtelser i alt		0	7.467
Passiver i alt		33.253	38.750

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>